NGÂN HÀNG TMCP Á CHÂU

                    442 Nguyễn Thị Minh Khai, P.5, Q.3, TP. Hồ Chí Minh

                 Điện thoại: (84.28) 3929 0999 - Fax: (84.28) 3839 9885

 Website: www.acb.com.vn

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận cổ tức năm 2022 bằng tiền

(áp dụng đối với cổ đông chưa lưu ký chứng khoán)

Kính gửi: Quý cổ đông

Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) trân trọng kính mời quý cổ đông chưa lưu ký chứng khoán

đến nhận cổ tức năm 2022 bằng tiền theo chi tiết sau:

1. Thời gian: Từ thứ Hai, ngày 12/6/2023 (các ngày làm việc trong tuần từ thứ Hai đến thứ

Sáu, 08h00 – 17h00)

2. Địa điểm: Bất kỳ chi nhánh hoặc phòng giao dịch nào của Công ty TNHH Chứng khoán

ACB (ACBS). Để biết địa chỉ các chi nhánh và phòng giao dịch của ACBS, xin truy cập

website của ACBS tại đường dẫn www.acbs.com.vn/lien-he; hoặc gọi đến số điện thoại

hỗ trợ: (84.28) 7301 0169 (số nội bộ: 28076, 28072, 28073, 28074).

3. Khi đến nhận cổ tức bằng tiền tại ACBS, quý cổ đông vui lòng xuất trình Chứng minh

nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu.

Trân trọng.

NGÂN HÀNG TMCP Á CHÂU

Đăng web + Đăng báo (SGGP, Tuổi trẻ & Lao động 01 kỳ)

http://www.acb.com.vn/